clazo cchiusoj de Leucog actum Lcuco in vico cuada questa

lormole tan credere che Lecco in veccbi tempi tosso anche nome

cottettivo del suo territorio. Ltantica sua chiesa plebana. dedicata

l s Slelano. sorgevn in tuogo che ancora ne conserva il nome .

ma non ne e rimasto vestigia ll borgo nel secolo xu tutto cmlo

da mum e fossato aveva solo duo porte. liuna at nord-ovest detta

di s.Stetano. perche conduceva a quella chiesag ttattra e sud-est

dettn de Mediolana .

m vedi retro nel febbraio di questo steuo anno un altro atto

del medesimo Siseperto.

m compellionil campione. terra sulla riva orientale dcl ceresiol

gia feudo del monastero di s. Ambrogio. che vi inviava un suo

monaco ad esercitare le funzioni di parroco. quale era Siseberto

nominato in questa carta

tsi fregim fol-se erectiog carro su cui trasportavansi le der

rateg vterano auche te ovrctioncs novata questa voce manca net

human
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t i- ligo Suifredns de umeate missus domini regis a liacllunpaldizshtuis heredisz ilia-tw monilia vindt

nutanticumlhuius exempli vidi et legi. et sic in eo

continebatur 1 ut in isto legitur exemplo a extra lit

terns plus minusveti . i i i

n fi- lignuobizo Samaruga mterius-autenticum huius

excuipli vidi etc. legis et ut in eo continebatura

ita ui isto legitur exemplm preter litteras plus

mmusveL i i i v i

i ligo Ambroxius de valnexio notarius sacri pa

lacii hoc exemplum ex antentico exempiavi p et ut

in eo continebatuh et in isto legitur exemplm extra

dietas pius minusve 1

chxxvu

Ann. ssio-mense maie

l/enditio exiguae partis horti in canale facta

a feudaldo et feupaldo fratribus liegimpaldo

LurL coit bipl.. 1 t. p. rss

lx perg.in tArch. cap. cathedr. berg.

szzr

ln nomine nomini lmperantibus dominis nostris

lilothario et l-llodovico filio ejus imperatoribusa anno

imperii eorum in hei nomine trigesimo quinto et

quintoy mense madiip indictione secunda constat

nos rlleupaldo et feudoaldo germanis filiis quondam

Siseverti de canalis illa eo quod nos et in corum

presentia testibus accepimus a te liachimpaldo filio

quondam Sarioaldi item de canalis argenteos figuc

rates denarios undecinn et pro quibus suprascriptis

denariis vindimus tibi Piachimpaldi vel a tuis hered

dibus una pecia nostra de terra i quod est ortiva .

quam habere visi sumus in fundo canaiesa qui est

posita prope casa tua qui supra liachimpaldip et est

inter adfines a mane et meridie ipsius liachimpaldia

a sera Sisempertiy a montes casa ipsorum germa

norum ista prenominata pecia de terrap sicut supe

rius legiturj una cum ingresso et accessioue vindimus

ac tradimus nos suprascriptis germanis reupaldo et

feudoaldo tibi liacllimpaldi vel ad tuis heredibus

a presenti diel et per presentem cartolam vindicionis

in vestra sit potestate pro suprascripto precio i et

faciatis exinde quidquid pmvideritis Spondemus at

que lpromittimus suprascripti isuo germane ieupaldo

et iflieudaldo pro nos et nostris heredibus tibi

l

A

m iion si appose il tuum pubhlicaiido copia anche di istromenti

di vendita di piccoia entita. quando si ritbrissero a secoli cosi

scarsi di documentL non fosse allro. perche gti studiosinvemrot

una precisa idea del tenore degli istromenti di quella eta. u quae

qualiacumque tandem sint . ob eorundem antiquilatem in prctio

sunt habenda vf quanto poi a questa carta in particulare. vche roca

la velim-m di un piccbl fundo in comua fatta tra persone . ohe

tune si diconode tialnaltisy e da notare che questa come alcuuyaltra

procedente carta farebbc conoscere. che la voce canalis nelle

nostre carta non pue avere un significalo generale di via pub

tuam como spiega il bominem ma dere ritenersi indicasse

lil nome proprio di quella porzione di sobborgm che anticamente

qhiainavaswi sempiiceinente carnalia ed ora Suburbium canale.

uma conata .

d

cione ab omm/homine oontradicente qui

minime defensae zpotuerirnus p aut si per nos qua

vel noftra submissal persona contraire quesieximusl

mas pomponemusivobis pro sermonem peaia de

terra in duplo in ipso loco . qualem in tempore/w

vos melioratam mariti sio- inter nos comm
Acto Poro. r i i i

Signum 1- i manuum reapsaldiet ilieudoddii qu

nam cartam fieri rogaverunt . /

waigmm i- manus Siseverti de civitate testa

Signum fi- manus benedicti filio Ausperti detate teste .

1- ligo Asterius rogatus subscripsi

Signum i- manus Sisemundo de brembate mata

1- Psgo cristioforus notarius scripsi hanc cartolaml

post tradita complevi et dedi

chxxvtuq

Ann SSS. mense februario

m

Adelberga abbatissa monasterii placentbzi s. iterun

rectionis concedit crimaldo flia q. feodandrih

libellario nominej quasdam terras in loco Pellinae

in territorio cuastallae

lix Pergamena in ArclL cremona

ltosomm

ln christi nomine liludovicus gratia hei impe

rator augustusp anno imperii eius primop mense

februario j indictione quinta. Peto ego Srimaldus

filio quondam freodemarii liber homo una cum he

redibus ad vos domna Adelberga abbatissa mona

sterio sancte resurecionisp quod est fundato intra